
UCHWAŁA NR 662/PCUW/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
w Zbąszyniu Panu Robertowi Winiarzowi 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) i art. 63 ust. 1 w związkum z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900) Zarząd Powiatu Nowotomyskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się stanowisko Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
w Zbąszyniu Panu Robertowi Winiarzowi na okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia 1 września 2023 roku do 
dnia 31 sierpnia 2028 roku. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Andrzej Wilkoński 

1. Marcin Brambor ........................................ 

2. Konrad Drąg  ........................................ 

3. Patryk Kąkolewski ........................................ 

4. Edwin Pigla  ........................................ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBECDB6B-6D48-447D-8BD2-0CE408616173. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr 662/PCUW/2023 

Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
w Zbąszyniu Panu Robertowi Winiarzowi 

W dniu 14 lutego 2023 r. Zarząd Powiatu Nowotomyskiego ogłosił konkurs na stanowisko 
Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Zbąszyniu. W wyniku głosowania w dniu 
4 kwietnia 2023 r. wyłoniono kandydata na dyrektora – Pana Roberta Winiarza. Następnie Zarząd 
Powiatu Nowotomyskiego uchwałą z dnia 18 kwietnia 2023 r. zatwierdził konkurs na stanowisko 
dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Zbąszyniu. W związku z tym uważa się za 
zasadne powierzenie Panu Robertowi Winiarzowi stanowiska dyrektora. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBECDB6B-6D48-447D-8BD2-0CE408616173. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4

	Uzasadnienie



